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Descriptif 

PH superdom Ecolabel 180 Feuilles Pure Ouate 
colis de 96 rouleaux. 

Nom du produit 

Désignation 

Matière 

Couleur 

Gaufré 

Colé 

Nombre de plis 

Grammage au m' 

0 extérieur en cm 

0 du mandm en cm 

Laize en cm 

Longueur du format en cm 

Longueur du rouleau en m 

Conditionnement colis 

Rouleaux par COiis 96 

EANcolis 3700008321' 17 

Emballage cotis Thermo 

Oimensicns colis (cm) 5�1x26 

Volume du ccllS (cm') 0.0286 

Date de révrs;on: 14-10-2019 
Tolerance de fabneaaon . • ou - 5" 

superdom 

Papier Hygiénique 180 leulles 

Pure Ouate 

Blanc 

Oui 

Oui 

2 

16 

10 

4 

9,5 

19.6 

Conditionnement palette 

Colis pat palette 24 

Colis pat couche 2 

Nombre de couehe 12 

Volume palette (m>) 2.062 
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